Université de Jijel
Faculté des sciences et de la téchnologie

Ogalall &ty s (2026_2025 parass) 061 dudl J) oeliiiell bir gl 9iS39 pgke Oliwe dullally jolsdl du g3l 55

classement matricule Nom Prénom ms mc | Choix orientation

1 242433327912  SELLAMNA ASMA 14,81 14,81 GP

2 242433272306 |DROUA FERIEL 14,43| 14,43 AUTO
3 242433329101 BOUKHROUFA NOURHENE 14,30 14,30 AUTO
4 242433268912 |HASSAB IKRAM 13,80/ 13,80 GP

5 242433270212 | BOUNAR ABDELDJALIL 13,20 13,20 ELM
6 242433292716 |KENIOUA ABDELDJALIL 13,19| 13,19 AUTO
7 242433309905  GUELLIL ABDERRAHMEN 12,93 12,93 ELN
8 242433278416 |BELMEHNOUF ABDALLAH 12,91| 12,91|ELT

9 242433320718  KHALEF KHADIDJA 12,68 12,68 ELM
10 242433301620 |BOUANANE INAS 12,33| 12,33/GP
11 242433271411  ARADA NAZIM 12,27 12,27 ELM
12 242433272308 |BECHETELLA MOHAMMED 12,24 12,24 GM
13 242433316411  BOULATALI MOUAADH 12,07 12,07 ELM
14 242433292820 |KHERFI ABDELMOUNSSIF 11,98/ 11,98 GM
15 242433279017 | TEBBAL MERIEM 11,97 11,97 ELN

RNOILINAISSA

16 232433346904 |AYACHI MERIEM 11,91/ 11,91/GP
17 242433271818  MERIBAI YOUSRA 11,84 11,84 AUTO
18 242433311010 |KERBOUCHE HICHAM 11,82| 11,82 ELM
19 242433309619 AIMOUNE CHEYMA 11,80 11,80 ELT
20 232436106813 | REZIOUK AHLEM 11,67 11,67 ELT
21 222233250119  YESSAD Inas 12,66/ 11,65 AUTO
22 242433309710 AIMOUNE SABRINA 11,61 11,61 ELT
23 242433269708 |BOUBERTAKH ZINEDDINE 11,52| 11,52 AUTO
24 242433270609 LAIB KARIMA 11,49 11,49 GP
25 242433295319 |TIBOUK MANEL 11,49| 11,49 GP
26 242433320805 HADDAR RACHA 11,40 11,40 ELM
27 242433322815 |BOUTADIINE HADIJER 11,40| 11,40 GP
28 242433322505 | KAHLESNANE LINDA 11,33 11,33 GC
29 242433298606 |BOUCENNA HALA 11,22| 11,22|GP
30 242433296014  ABID AHMED 11,221 11,22 ELN
31 242433291102 |CHAABNA ACHREF 11,21| 11,21 ELM
32 232333256202 |CHABANA MOHAMMED SALAH 11,65 11,18 ELT
33 242433294120  KRIKA WALID 11,11} 11,11 ELM
34 242433294506 |BENAMOURA AMINA 11,11 11,11 ELT
35 232433345418 |MEHIZ ABDELGHAFOUR 11,09/ 11,09|ELT
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222234504805
242433310211
232433350115
242433277411
242433272319
242433316506
232433342519
232433358104
242433281906
212133033700
242433294702
242433293512
232333302310
24248PSE2384
232333274318
24248MRT2577
232433342311
232333292713
242433294711
242433294512
232333290309
232333302201
242433290905
242433280314
242433269206
242433269205
242433278702
232433341615
212133035171
232333278104
242433295602
242433270507
242433331201
232333276916
242433309904
242433284611
242433270901
242433280401
232333273803
222233289804

MEZHOUD
REGHIOUA
CHETOUANE
BOUBERTAKH
KHEDIMALLAH
BOULEMGHADER
BOUMEZBEUR
BOUMAZA
MOUZALI
BELHADJ
KIHAL
ATAMNA
BOUKMOUCHE
HMID
ZAOUANI
ALIOUNE
BOUFROUR
BOUKAKA
DETTOUCHE
GUERDOUH
BOUTAYA
MEGLALI
KAOUACHE
BOUCHEBOUT
REBIAI
MIMOUNE
BELAL
GUEDIJALI
BOUARAMA
MEHIDI
ZENTARI
BOUCHABOU
BELHAIN
ALIOUA
ZOUIKRI
IKHLEF
KHEDDACHE
DEFFAS
BOUKHOBZA
BOUGHEDDA

Salheddine
KAWTHER
MOHAMEDAMINE
ISLAM

NADA

NOUHA
ASSMA
HOUDA
MERIEM
YASSER
MOHAMMED EL
MOUAD
SELMA
Motasem shadi
IKRAM

Cheikh

IKRAM
Seyfeddine
NOUFEL

ISLAM

Hanane

AYA

AYA

KHALIL
DJOUHAINA
DJOUHAINA
LOUKMAN
Amira
OMAIMA
RYANE

AHMED RAMI
FARES

MEHDI
YAKOUB
ABDERRAHMEN

ISMAHANE
MOHAMIVIED
ANMINF

SEIF EDDINE
OUSSAMA

Tamer henna

12,05
11,04
11,03
11,00
11,00
10,99
10,90
10,87
10,83
11,68
10,73
10,70
11,14
10,68
11,10
10,62
10,58
10,99
10,50
10,50
10,94
10,90
10,43
10,63
10,57
10,57
10,33
10,42
11,21
10,71
10,27
10,25
10,34
10,34
10,23
10,27
10,17
10,26
10,58
11,00

11,09 ELN
11,04 Télécom
11,03 ELN
11,00/ ELM
11,00/|AUTO
10,99|GP
10,90/AUTO
10,87|ELT
10,83 ELT
10,75|GP
10,73|AUTO
10,70|AUTO
10,69 Télécom
10,68|ELT
10,66 ELN
10,62|ELM
10,58 ELN
10,99|GC
10,50|GC
10,50 Télécom
10,50|GP
10,46|GP
10,43 ELT
10,42 ELT
10,36/AUTO
10,36 ELN
10,33|AUTO
10,32 ELN
10,31 ELN
10,28|GC
10,27 ELT
10,25/GM
10,24 ELT
10,24 ELM
10,23|ELN
10,17 GP
10,17|ELN
10,16 ELT
10,16|GP
10,12|GC
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232333291116
242433293612
232433345406
232433350520
242433329411
242433331113
232433350303
242433311610
242433317209
242433270408
242433315916
232333294811
232333310110
242433279412
242433291212
242433281717
242433270908
242433272910
232433347609
232333255704
232433348109
232333303804
242433291707
242433272105
222233289820
232433357404
242433319703
232333283916
242433271302
242433295809
242433320912
242433310802
242433271612
212133032427
232333253102
212133032234
242433279810
232333262009
232336064904
232333299917

DADOUA
GUESSAB
LAKHLEF
KRIKET
CHEBOUTI
MEGHLAQOUI
BOUSSABOUNE
HAMIMED
KHEDROUCHE
BOUKARI
BELEMRABET
DJERDIR
BOURIB
KESKES
BOUFIRA
FENNICHE
BENSAYOUD
ABIDI
CHEBOUTI
BOUMNIUO
BOUREKOUA
BOUSBIA
HAMIDECHE
ABDI
BOULEMALI
CHETBI
IADRI
TOUBANE
CHEMCHAM
KAHA
BRIHMAT
MERRIOUA
SIFOUANE
HARROUCHE
MEDIJIDER
BOUSBIA
KHALFALLAH
LAKARI
KEHAL
SELOUH

SALAH EDDINE
MONCEF
Abderraouf
WIDAD

MEHDI

MERYEM

AYA
ABDELGHAFOUR
MEYSSA

ADNAN WALID
AMIN

DANYA

HAITEM

HANIA ISRAA
AMINA

RAYANE
MOHAMED EL AMIN
CHAIMA
NESRINE

WAIL

Hadil

SAAD

BOUCHRA
AHMED

KHEIRA

NESRINE

IDRIS

SAID

MEHDI

NOUR EL YAKINE
MAISSA

NAFAA SAID
HADIL AHLEM
MOHAMMED-DIA-
AHMED
CHOUROUK
IKRAME

LILIA
MOHAMED RASSIM
ISLAM

10,52
10,09
10,09
10,06
10,16
10,14
10,24
10,04
10,23
10,21
10,08
10,15
10,32
10,01
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,31
10,00
10,37
10,04
10,01
10,66
10,01
10,01
10,44
10,01
10,00
10,00
10,00
10,00
10,63
10,16
10,60

9,97
10,28
10,05
10,04

10,10 ELM
10,09/ GM
10,09 ELT
10,06|GP
10,06 ELM
10,04|ELM
10,04 GC
10,04|AUTO
10,03|GC
10,01|AUTO
9,98/GM
9,95|ELM
9,91 ELT
9,91 Télécom
9,90|GP
9,90|AUTO
9,90|AUTO
9,90|ELT
9,90|GP
9,90|ELT
9,90|ELN
9,85|/GP
9,84|GP
9,81|ELN
9,81|GC
9,81 ELT
9,81/GM
9,81 ELM
9,81|AUTO
9,80|GC
9,80|GP
9,80|ELM
9,80/GM
9,78 ELN
9,75|ELN
9,75 GP
9,67|ELN
9,66|GC
9,65|ELN
9,64|GM
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

232333284908
232333284901
242433272210
232333254104
232333265202
232333274713
222233280607
222233287106
222233253216
222233259520
232333309319
232433357709
24248MRT2635
242433321012
242433309715
242433294703
242433328309
242433277602
242433284507
242433278509
242433310801
222233254616
242433293318
242433313808
242433320820
242433294111
242433328516
242433292903
242433303619
232333299808
242433268619
232333255806
242433329403
242433268618
232333284217
242433320705
242433271910
232333281106
232333276407
242433292204

MENIGHED
CHERABTA
TABOUCHE
BOUROUAIAH
ATAMNA
BOUCHITI
DOUAS
BOULHILA
CHOUIKH
CHENIB
HAMOUD
ROUINI
BABAH
MEDJERAB
BENSIALI
AZIEB
CHEBBAH
BAHBOUH
BENBEKHMA
ROUIBAH
LARKAT
REZZOUK
REKROUK
GRENDOU
BALEHOUANE
BOUHAMA
BOUSSOUSSOU
BOUSMID
KARA

CHERFI
CHOUIKH
ABDOU
BOUFROUA
HOUTIA
CHERABTA
BOUNESSAH
CHOUIKH
BAHLOUL
BENABOU
BIOUT

MOHAMMED ISLAM
Aymene

SELMA

SOUMAYA

ABD EL GHAFOUR
Khadidja

DJEOUAD

DJEHINA
AHIVIED
ARNFI KARIN

Ayoub

INAS

YAHIA

Mariem

OUALA ALA EDDINE
SAFA
MOHAMMED EL
KHOULOUD
AMINE

AMINE

IMAD EDDINE
MEISSEM ESGHIRA
MOHAMMED
MEROUANE
SALAH

SOHEIB TAKI DINE
WASSIM
SELSABIL
ABDELWADOUD
MOHAMED
AHMED

AMINA

WALID

ISLAM

AMINA
Mohammed cherif
OUSSAMA
YOUCEF

NOUHA

MOKIM

RAWANE

10,13
10,18
9,73
10,04
10,03
10,01
10,00
10,00
10,29
10,23
10,00
9,73
9,68
9,62
9,60
9,50
9,57
9,53
9,52
9,42
9,38
10,02
9,36
9,35
9,35
9,33
9,32
9,31
9,22
9,72
9,29
9,66
9,11
9,18
9,43
9,11
9,10
9,39
9,48
9,07

9,62|GM
9,57|AUTO
9,54 ELN
9,54|GP

9,53 Métallurgie
9,51|GP

9,50 ELM
9,50|GP

9,47 GM
9,41/GM
9,40|GC
9,34|ELM
9,29 ELN
9,24|GC
9,22|GC
9,22|ELT
9,19/AUTO
9,15|GM
9,14 ELT
9,14 ELM
9,10 ELT
9,02|AUTO
8,99/AUTO
8,98/GM
8,98|ELT
8,96|ELT
8,95/AUTO
8,94 ELT
8,94|GM
8,94|GM
8,92 Télécom
8,89 Télécom
8,84|AUTO
8,81/GM
8,77|ELT
8,75 GP

8,74 Métallurgie
8,73|GP
8,72|ELN

8,71 Télécom



156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

242436021609
222433342003
242433273203
242433301803
232333276811
232333325801
232336045806
232334382101
242433281613
242433316507
232333261802
222233246210
232333310001
222233267420
232336070401
232333278113
232333254314
222233299204
232333275908
232333291104
232433347004
222233280112
232333292106
242433308614
242433317203
232333291210
242433273319
242433308419
242433297903
232333397004
232333289604
242433277005
242433350510
232333261211
222233269218
232333263604
232333255719
222233267320
232336077512
222233266110

RAMDANE
KEDDAM
LAHOULOU
LATRECHE
MOUSSAOUI
DJUELI
BOUDECHICHA
MENZER
LABRECHE
RADJAH
GUENNOUCH
BOUKETTA
BOUHEBEL
DJARIT
ARHAB
MIMOUNE
MEGHLAQOUI
BOUROUAIAH
FOUL

LABSI
BOUADEM
BENFETIMA
MEGHRICHE
FARAH
BOUDEBABA
HAMIMED

CHETIOUI BOUDJEBIBA

CHEKIREB
CHABANI
LAHMIDI
NOUICER
LAYOUL
ASSAOUS
LAHLOU
ALAWAD
BOUROUAIAH
TERRA
ALIOUA
BOUSELSAL
KOUAHI

ACHRAF
Aymen
ZAKARIA
DJIHENE
HAITEM
MADIJED
KHELIL
Chourouk
ANIS
NOUREDDINE
ISSAM
AYOUB
MOUAD
FARES

HANI

SALAH EDDINE

ABDEL DJEBAR
MIOHAMIVIED
ANINF

FIRAS

CHEIMA
MOUSSAAB
Akram

NOUR EL ISLAM
IMANE

LAMIS
ABDELBASSIT
NEWFEL
AYMEN

AMIR

BAHA EDDINE
AHMED AMINE
ADEM
MOHAMED
REDA

YOUSEF

MOHAMIVIED BADR

El
WASSIM

ALAEDDINE

HIBATERRAHMANE

BILAL

9,06
8,96
9,04
9,04
9,28
9,28
9,34
9,24
8,92
8,90
9,28
9,69
9,25
9,45
9,13
9,13
9,03
9,49
9,04
9,03
8,65
9,42
8,91
8,64
8,61
8,99
8,60
8,60
8,60
8,92
8,81
8,51
8,45
8,82
9,10
8,80
8,68
9,10
8,71
9,00

8,70|GP
8,69|AUTO
8,68|ELN
8,68|GP
8,63|GM
8,63|ELN
8,59|ELN

8,59 Métallurgie
8,56 Métallurgie
8,54|GM
8,54|GM
8,53/GM
8,51/GM
8,41|GC

8,40 Télécom
8,40/GM

8,40 Télécom
8,35/GM
8,32|GC
8,31|GP
8,30/HYD

8,29 Métallurgie
8,29/ Métallurgie
8,29|GC
8,27|GC
8,27|GC
8,26/HYD
8,26/GP
8,26|GP
8,21|GC

8,19 Télécom
8,17 Télécom
8,11|GC

8,11 GP

8,10 Télécom
8,10|GC

8,07 Télécom
8,01|GC
8,01|GC

8,01 Télécom



196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

232333306603
232333285412
222233284420
232333265505
232333290704
232333297818
232333325219
222233265405
222233250301
232333277215
212136007669
212133032830
222233268611
242436059710
242433324706
222233267407
222233290215
222233284809
222233281807
232333302204
222233249615
232333275918
222236064509
242433292009
222233249607
222233266510
222233253812
232333252804
232333300410
212133038896
232333312116
232333292203
222233288208
212133033876

BENMICIA
LAOUBI
BOULEBSEL
BENAMIROUCHE
BOUTECHE
BOUDEBABA
BERDI
YAHIAOUI
KADRI
LABIOD
MEBIROUK
HARITI
REKAIK
MOURDI
SOUKKOU
BOUCHERMA
LAIOUER
DJELIL
DERBAL
MEGLOULI
CHABOU
BOUREKOUA
BOUHEZZA
LACHEGHEB
ABDI
KARMAT
MOKRANI
DOUZA
DJEBROUNI
FERROUH
MEKHOUKH
LOUNIS
BOUKEHIL
GUETTOU

BAHA EDDINE
HADJER

ISLAM

KHALAS
RAYAN
MARWA

Fadi

OUSSAMA

ALl

CHEYMA
ABDELHAKIM
KOSSAID
YAHIA

MALEK

RIM

AIMAD EDDINE
MOSLIM
ABDELKHALIQ
MOHAMED AMINE
OUSSAMA
SALAH EDINNE
KENZA

ABIR

DOUAA

ISLAM

RIDA

RAID RAMY
AYMEN
MOHAMMED ISLAM
MOHAMED LAMINE
KENZA

HADJER

IKRAM

ISLAM

8,65
8,65
9,04
8,53
8,58
8,56
8,41
8,77
8,80
8,31
8,72
8,67
8,55
7,85
7,76
8,52
8,40
8,45
8,32
7,96
8,38
7,99
8,31
7,52
8,13
8,08
8,05
7,43
7,38
7,59
7,15
7,20
7,11
6,42

7,96 GC

7,96 GP

7,96 GC
7,93|Télécom
7,89 GP

7,88 HYD
7,82|GP
7,81|Télécom
7,74 GC

7,73 GP

7,67 GC
7,63|Métallurgie
7,61 GC

7,54 HYD
7,53|Télécom
7,50/ Télécom
7,48 GC

7,44 GC

7,40 GC

7,40 GC
7,37|Métallurgie
7,35|Télécom
7,31 GC

7,29 HYD
7,24|GC

7,11 GC

7,08 Télécom
6,84 |Télécom
6,79 GC

6,76/ Télécom
6,65/ Métallurgie
6,62 HYD
6,33 HYD
5,71 HYD
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